
入札結果表（業務委託）　令和４年度

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 

25,981,800円 1回 令和4年4月1日

28,579,980円 落札 令和4年4月4日

45,309,600円 1回 令和4年4月19日

49,840,560円 落札 令和4年4月21日

10,384,000円 1回 令和4年5月10日

11,422,400円 落札 令和4年5月10日

10,534,200円 1回 令和4年5月10日

11,587,620円 落札 令和4年5月10日

8,747,000円 1回 令和4年5月10日

9,621,700円 落札 令和4年5月10日

8,832,800円 1回 令和4年5月10日

9,716,080円 落札 令和4年5月10日

9,823,500円 1回 令和4年5月10日

10,805,850円 落札 令和4年5月10日

- 1回 令和4年5月10日

- 不調 －

2,090,000円 1回 令和4年5月23日

2,299,000円 落札 令和4年5月26日

11,970,000円 1回 令和4年12月22日

13,167,000円 落札 令和4年12月23日

26,572,000円
事後審査型
制限付一般
競争入札

最低制限／調査
基準価格（税抜）

契約の相手方
入札
経緯

1

No. WTO

フォーム印刷
その他情報
処理

令和４年執行予定参議院議
員通常選挙用投票案内状等
作製業務委託

案件名称 委託種目 入札方式 予定価格（税抜）

-
（株）イムラ封
筒

-

2
参議院議員通常選挙公報配
布業務委託

広告代行
梱包・発送

事後審査型
制限付一般
競争入札

47,508,000円 - （株）讀宣 -

3
参議院議員通常選挙にかか
るポスター掲示場作製・設置
等業務委託（Aブロック）

看板
公募型指名
競争入札

10,697,000円 - （株）Ngrowing -

4
参議院議員通常選挙にかか
るポスター掲示場作製・設置
等業務委託（Bブロック）

看板
公募型指名
競争入札

10,941,000円 - （株）大國 -

5
参議院議員通常選挙にかか
るポスター掲示場作製・設置
等業務委託（Cブロック）

看板
公募型指名
競争入札

8,986,000円 - 富士電装（株） -

6
参議院議員通常選挙にかか
るポスター掲示場作製・設置
等業務委託（Dブロック）

看板
公募型指名
競争入札

9,174,000円 -
（株）ニコニコ工
芸社

-

7
参議院議員通常選挙にかか
るポスター掲示場作製・設置
等業務委託（Eブロック）

看板
公募型指名
競争入札

9,982,000円 -
（株）綜合工芸
社

-

8
参議院議員通常選挙にかか
るポスター掲示場作製・設置
等業務委託（Fブロック）

看板
公募型指名
競争入札

4,004,000円 - - -

9
令和４年執行予定参議院議
員通常選挙用選挙人名簿抄
本出力等業務委託

フォーム印刷
その他情報
処理

事後審査型
制限付一般
競争入札

2,112,000円 - （株）フォーラムＫ -

10
令和５年執行予定の統一地
方選挙用投票案内状等作製
業務委託

フォーム印刷
その他情報
処理

事後審査型
制限付一般
競争入札

27,711,000円 - ナカバヤシ（株） -



19,650,000円 ３回 令和4年12月26日

21,615,000円 落札 令和4年12月26日

21,255,000円 １回 令和4年12月26日

23,380,500円 落札 令和4年12月26日

－ １回 令和4年12月26日

－ 不調 －

23,438,000円 １回 令和4年12月26日

25,781,800円 落札 令和4年12月26日

20,659,000円 １回 令和4年12月26日

22,724,900円 落札 令和4年12月26日

20,089,600円 １回 令和4年12月26日

22,098,560円 落札 令和4年12月26日

－ １回 令和4年12月26日

－ 不調 －

－ １回 令和4年12月26日

－ 不調 －

55,272,000 ３回 令和5年1月19日

60,799,200 落札 令和5年1月19日

1,459,200 １回 令和5年1月19日

1,605,120 落札 令和5年1月23日

1,421,000 １回 令和5年1月23日

1,563,100 落札 令和5年1月26日

1,428,000 １回 令和5年1月23日

1,570,800 落札 令和5年1月26日
不二工芸(株) -22

統一地方選挙啓発用立看板
の作製、設置、補修、撤去業
務委託

看板
事後審査型
制限付一般
競争入札

1,751,000 -

（株）讀宣 -

21
統一地方選挙啓発用立掛看
板の作製、設置、補修、撤去
業務委託

看板
事後審査型
制限付一般
競争入札

1,659,000 -
プランニングゆ
う　江口　博章

-

20
統一地方選挙用SNSによる
啓発広告業務委託（概算契
約）

広告代行
事後審査型
制限付一般
競争入札

3,436,000 -

- -

19
統一地方選挙用選挙公報配
布業務委託

梱包・発送
事後審査型
制限付一般
競争入札

55,277,000 - （株）讀宣 -

18
統一地方選挙にかかるポス
ター掲示場作製・設置等業
務委託（Ｈブロック）

看板
公募型指名
競争入札

19,877,000 -

-11
統一地方選挙にかかるポス
ター掲示場作製・設置等業
務委託（Aブロック）

看板
公募型指名
競争入札

19,660,000円 - （株）ニコニコ工芸社

-

12
統一地方選挙にかかるポス
ター掲示場作製・設置等業
務委託（Ｂブロック）

看板
公募型指名
競争入札

22,114,000 - （株）綜合工芸社 -

13
統一地方選挙にかかるポス
ター掲示場作製・設置等業
務委託（Ｃブロック）

看板
公募型指名
競争入札

21,897,000 - －

-

14
統一地方選挙にかかるポス
ター掲示場作製・設置等業
務委託（Ｄブロック）

看板
公募型指名
競争入札

24,819,000 - 富士電装（株） -

15
統一地方選挙にかかるポス
ター掲示場作製・設置等業
務委託（Ｅブロック）

看板
公募型指名
競争入札

21,615,000 - ㈱Ngrowing

-

16
統一地方選挙にかかるポス
ター掲示場作製・設置等業
務委託（Ｆブロック）

看板
公募型指名
競争入札

20,559,000 - （株）大國 -

17
統一地方選挙にかかるポス
ター掲示場作製・設置等業
務委託（Ｇブロック）

看板
公募型指名
競争入札

22,549,000 - -



3,000,000 １回 令和5年1月30日

3,300,000 落札 令和5年1月30日

1,792,500 １回 令和5年2月10日

1,971,750 落札 令和5年2月15日

2,440,000 ２回 令和5年2月15日

2,684,000 落札 令和5年2月21日

- ジョブコレ(株) -23

統一地方選挙における市立校
園で開催される個人演説会会
場設備設営及び撤収業務委託
（概算契約）

会場設営
人材派遣

公募型指名
競争入札

3,000,000

24
統一地方選挙啓発用懸垂幕３
種の作製、設置、補修及び撤去
業務委託

旗類
事後審査型
制限付一般
競争入札

2,396,000 -
プランニングゆ
う　江口　博章

-

25
令和５年執行統一地方選挙用
選挙人名簿抄本出力等業務委
託

フォーム印刷
その他情報

処理

事後審査型
制限付一般
競争入札

2,486,000 -
(株)フォーラム
Ｋ

-


